
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ       ΑΔΑ: ΨΚΡΓ46Ψ842-ΤΤ1 

 Αριθ.Πρωτ.:ΤΓΟΔ/561/3.12.2015                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

(Β΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ) 

΄Εκτακτης Συνεδρίασης 

της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. 

με αριθμό 36/1-12-2015 

          ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ : 18:55 

                                                      ΩΡΑ  ΛΗΞΗΣ  : 20:05 
 

 

  ΧΡΟΝΟΣ 

ΠΡΟΣΕ-

ΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Γεώργιος Στασινός Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ  ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Μήλης Α΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ  ΛΗΞΗ 

 Αντωνία Μοροπούλου Β΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Πολυχρόνης Ακριτίδης Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ  ΛΗΞΗ 

 Θεόδωρος Σεραφίδης Αναπληρωτής Γενικός 

Γραμματέας 

ΕΝΑΡΞΗ  ΛΗΞΗ 

 Θεόφραστος 

Βαμβουρέλλης 

Μέλος ΕΝΑΡΞΗ     ΛΗΞΗ 

 Ιωάννης Γαμβρίλης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ  ΛΗΞΗ 

 Χαράλαμπος Τσόγκας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ    ΛΗΞΗ 

 Γεώργιος Τσουκαλάς Μέλος ΕΝΑΡΞΗ    ΛΗΞΗ 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ : Νικόλαος Ανδρεδάκης Μέλος   

 Παναγιώτης Αντιβαλίδης Μέλος   

 Γρηγόρης Γρηγοριάδης  Μέλος   

 Σπυρίδων Ζαννιάς Μέλος   

 Αθανάσιος Πανόπουλος Μέλος   

 Ιωάννης Πάνου Μέλος   

     

Παρίστανται 

από το 

Προεδρείο της 

Αντιπροσωπείας 

ΤΕΕ οι 

Ιωάννης Κυριακόπουλος 

Αντώνιος Πρωτονοτάριος 

Δημήτριος Φιλιππής 

 

 

 

Πρόεδρος 

Α΄ Αντιπρόεδρος 

Γενικός Γραμματέας 

 

 

ΕΝΑΡΞΗ 

ΕΝΑΡΞΗ 

   ΕΝΑΡΞΗ 

ΛΗΞΗ 

ΛΗΞΗ 

ΛΗΞΗ 

 

 

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................. 

Αποφ.Β2/Σ36/2015 Εισήγηση της Δ.Ε. του ΤΕΕ  προς την Αντιπροσωπεία του ΤΕΕ για 

τον Ισολογισμό ΤΕΕ της 31.12.2013  

Η Διοικούσα Επιτροπή, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Π.Δ. της 27.11/14.12.1926 «περί 

κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. κείμενων 

διατάξεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,    



2 

 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1γ του άρθρου 8 του Π.Δ. της 

27.11/14.12.1926 «περί κωδικοποιήσεως των περί  Τ.Ε.Ε. κειμένων  

διατάξεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,    

3. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/74 «περί Λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ.», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

4.  την εισήγηση (αρ. πρωτ. 559/1.12.2015-§1.1) της παριστάμενης 

προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικού και Οικονομικών 

Υπηρεσιών κ. Αικατερίνης Τραντάλη και  

5. Την εισήγηση του Προέδρου ΤΕΕ κ. Γιώργου Στασινού 

αποφασίζει ομόφωνα  

να υποβάλει στην Αντιπροσωπεία του Τ.Ε.Ε. για έγκριση τον 

Ισολογισμό της 31.12.2013 με : 

Σύνολο Ενεργητικού :  19.191.576,55 € 

Σύνολο Παθητικού    :  19.191.576,55 € 

Επικυρώνεται αυθημερόν. 
..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................. 

 
Ο Πρόεδρος         Ο Γεν. Γραμματέας 

                                        

                                                                                     Γ. ΣΤΑΣΙΝΟΣ       Π. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 

               Ακριβές Αντίγραφο 

                    Αθήνα  3 Δεκεμβρίου  2015 

                                                       Ο υπηρεσιακός  γραμματέας 

 

 

           ΘΕΜ. ΛΙΑΡΑΜΑΝΤΖΑΣ 
 

 


